
XIX CLASICA ALCALDIA DE ANAPOIMA 
5 AL 7 DE ABRIL 2017 

 

CLSAIFICACION PRIMERA ETAPA 

SAN ANTONIO DE ANAPOIMA-PEAJE PUBENZA-ANAPOIMA 

 

                     

 Fecha                : 05/04/17 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     208 100 068 888  COLMENARES,Yeny Lore F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA     02:30:35 -10 

   2     226 10007728357  CHACON,Lilibeth      F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM              mt. -06 

   3     201 100 072 562  SANABRIA,Ana Cristin F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS         mt. -04 

   4     228 100 142 426  NARVAEZ,Sindra Bibia F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM                1 

   5     214 100 133 503  MORENO,Blanca Lilian F-ELI  PROYECTA INGENIEROS OLMO          1 

   6     243 100 090 383  PARRA,Jessica Marcel F-ELI  COLDEPORTES ZENU                  1 

   7     239 100 100 353  CALDERON,Monica Yuli F-ELI  COLDEPORTES ZENU                  1 

   8     202 100 077 243  TOVAR,Luz Adriana    F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS           4 

   9     204 100 155 870  PUENTES,Jenyffer Ale F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS          10 

  10     203 100 155 872  MOTAVITA,Luisa Ferna F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS          14 

  11     244 10013807528  BELTRAN,Lorena       F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM               14 

  12     215 100 155 869  MEDELLIN,Jeniffer Al F-S23  PROYECTA INGENIEROS OLMO       1:20 

  13     213 100 138 079  GONZALEZ,Anggi Magal F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA         1:20 

  14     241 100 352 639  VALDERRAMA,Yolanda   F-ELI  AUTOLARTE                      1:20 

  15     205 100 086 705  DUEÑAS,Lina María    F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS        1:20 -01 

  16     219 100 155 855  VANEGAS,Wendy Mabel  F-ELI  SAN MATEO ED SUPERIOR          1:28-01 

  17     220 100 163 109  SEPULVEDA,Lady Johan F-S23  SAN MATEO ED SUPERIOR          1:47 

  18     234 100 353 763  MORENO,Karol Julieth F-S23  CYCLING GIRLS TEAM             1:53 

  19     242 100 061 855  SALCEDO,Jannie Milen F-ELI  COLDEPORTES ZENU               1:55 -06 

  20     211 100 547 935  LOPEZ,Leidy Dayanna  F-S23  BOYACA ES PARA VIVIRLA         2:35 

  21     227 100 094 360  VARGAS,Lorena Maria  F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM             3:25 

  22     223 100 353 444  RONCANCIO,Claudia An F-ELI  SAN MATEO ED SUPERIOR          3:35 

  23     237 100 354 494  MUÑOZ,Maria Alexandr F-S23  GO CYCLING                     4:16 

  24     210 100 090 345  SANABRIA,Angie Lilia F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA         4:20 

  25     212 100 155 871  BARRERA,Deisy Daniel F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA         5:42 -04 

  26     209 10054335037  BUITRAGO,Claudia Pat F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA         5:42 

  27     216 100 108 428  HERNANDEZ,Luisa Dani F-S23  PROYECTA INGENIEROS OLMO       6:03 

  28     217 100 353 104  BUITRAGO,Leydy Xioma F-S23  PROYECTA INGENIEROS OLMO       8:02 

  29     207 100 353 070  VARGAS,Monica Johana F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS        8:48 

  30     240 100 107 700  VASALLO,Lady Carolin F-ELI  TIGRES MTB                     9:33 

  31     232 100 108 301  DUEÑAS,Yesi Tatiana  F-S23  CYCLING GIRLS TEAM             9:33 

  32     206 100 138 076  PEÑA,Mayra Alejandra F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS       13:33 

  33     230 230          TROGED,Nadja         F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM            14:16 

 

 Corredores clasificados : 33 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA Y GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   BOGOTA MEJOR PARA TODOS        07:31:59         

   2   CYCLING GIRLS TEAM             07:32:00  a       1  

   3   COLDEPORTES ZENU               07:33:42  a    1:43  

   4   BOYACA ES PARA VIVIRLA         07:35:40  a    3:41  

   5   SAN MATEO ED SUPERIOR          07:38:35  a    6:36  

   6   PROYECTA INGENIEROS OLMO       07:39:09  a    7:10  

 

  



XIX CLASICA ALCALDIA DE ANAPOIMA 
5 AL 7 DE ABRIL 2017 
PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  San Antonio 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      226    VEN          CHACON Lilibeth       CYCLING GIRLS TEA   5 pts   

      201    COL19900502  SANABRIA Ana Cristin  BOGOTA MEJOR PARA   4 pts   

      227    COL19860827  VARGAS Lorena Maria   CYCLING GIRLS TEA   3 pts   

      214    COL19920708  MORENO Blanca Lilian  PROYECTA INGENIER   2 pts   

      215    COL19951203  MEDELLIN Jeniffer Al  PROYECTA INGENIER   1 pts   

 

     Paso de Montaña 2ª :  El Copial 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      204    COL19970129  PUENTES Jenyffer Ale  BOGOTA MEJOR PARA  10 pts   

      244    COL          BELTRAN Lorena        CYCLING GIRLS TEA   8 pts   

      203    COL19960924  MOTAVITA Luisa Ferna  BOGOTA MEJOR PARA   6 pts   

      226    VEN          CHACON Lilibeth       CYCLING GIRLS TEA   4 pts   

      201    COL19900502  SANABRIA Ana Cristin  BOGOTA MEJOR PARA   3 pts   

      214    COL19920708  MORENO Blanca Lilian  PROYECTA INGENIER   2 pts   

      239    COL19870221  CALDERON Monica Yuli  COLDEPORTES ZENU    1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Tocaima Ida 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      242    COL19880514  SALCEDO Jannie Milen  COLDEPORTES ZENU    5 pts   

      212    COL19910801  BARRERA Deisy Daniel  BOYACA ES PARA VI   3 pts   

      205    COL19951229  DUEÑAS Lina María     BOGOTA MEJOR PARA   2 pts   

      213    COL19930728  GONZALEZ Anggi Magal  BOYACA ES PARA VI   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Tocaima Regreso 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      242    COL19880514  SALCEDO Jannie Milen  COLDEPORTES ZENU    5 pts   

      212    COL19910801  BARRERA Deisy Daniel  BOYACA ES PARA VI   3 pts   

      219    COL19930526  VANEGAS Wendy Mabel   SAN MATEO ED SUPE   2 pts   

      210    COL19940301  SANABRIA Angie Lilia  BOYACA ES PARA VI   1 pts   

 

REGULARIDAD DE LA ETAPA Y GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    208  COL19910215  COLMENARES,Yeny Lore F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA       25 Pts 

   2    226  VEN  CHACON,Lilibeth      F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM           21 Pts 

   3    201  COL19900502  SANABRIA,Ana Cristin F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      18 Pts 

   4    228  COL19870319  NARVAEZ,Sindra Bibia F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM           15 Pts 

   5    214  COL19920708  MORENO,Blanca Lilian F-ELI  PROYECTA INGENIEROS OLMO     13 Pts 

   6    243  COL19950810  PARRA,Jessica Marcel F-ELI  COLDEPORTES ZENU             11 Pts 

   7    239  COL19870221  CALDERON,Monica Yuli F-ELI  COLDEPORTES ZENU              9 Pts 

   8    202  COL19830221  TOVAR,Luz Adriana    F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS       8 Pts 

   9    204  COL19970129  PUENTES,Jenyffer Ale F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS       7 Pts 

  10    203  COL19960924  MOTAVITA,Luisa Ferna F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS       6 Pts 

  11    244  COL          BELTRAN,Lorena       F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM            5 Pts 

  12    215  COL19951203  MEDELLIN,Jeniffer Al F-S23  PROYECTA INGENIEROS OLMO      4 Pts 

  13    213  COL19930728  GONZALEZ,Anggi Magal F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA        3 Pts 

  14    241  COL19921106  VALDERRAMA,Yolanda   F-ELI  AUTOLARTE                     2 Pts 

  15    205  COL19951229  DUEÑAS,Lina María    F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS       1 Pts 

 

  



XIX CLASICA ALCALDIA DE ANAPOIMA 
5 AL 7 DE ABRIL 2017 

 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA 

 

 Fecha       : 05/04/17 

 Distancia acumulada : 0  Kms - Promed : 0,00 Kms/hora. 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  208  100 068 888  COLMENARES,Yeny Lorena  F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA        02:30:25       

    2.-  226  10007728357  CHACON,Lilibeth         F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM           a       4 

    3.-  201  100 072 562  SANABRIA,Ana Cristina   F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a       6 

    4.-  228  100 142 426  NARVAEZ,Sindra Bibiana  F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM           a      11 

    5.-  214  100 133 503  MORENO,Blanca Liliana   F-ELI  PROYECTA INGENIEROS OLMO     a      11 

    6.-  243  100 090 383  PARRA,Jessica Marcela   F-ELI  COLDEPORTES ZENU             a      11 

    7.-  239  100 100 353  CALDERON,Monica Yuliana F-ELI  COLDEPORTES ZENU             a      11 

    8.-  202  100 077 243  TOVAR,Luz Adriana       F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a      14 

    9.-  204  100 155 870  PUENTES,Jenyffer Alejan F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a      20 

   10.-  203  100 155 872  MOTAVITA,Luisa Fernanda F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a      24 

   11.-  244  10013807528  BELTRAN,Lorena          F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM           a      24 

   12.-  205  100 086 705  DUEÑAS,Lina María       F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a    1:29 

   13.-  215  100 155 869  MEDELLIN,Jeniffer Aleja F-S23  PROYECTA INGENIEROS OLMO     a    1:30 

   14.-  213  100 138 079  GONZALEZ,Anggi Magali   F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a    1:30 

   15.-  241  100 352 639  VALDERRAMA,Yolanda      F-ELI  AUTOLARTE                    a    1:30 

   16.-  219  100 155 855  VANEGAS,Wendy Mabel     F-ELI  SAN MATEO ED SUPERIOR        a    1:37 

   17.-  220  100 163 109  SEPULVEDA,Lady Johana   F-S23  SAN MATEO ED SUPERIOR        a    1:57 

   18.-  242  100 061 855  SALCEDO,Jannie Milena   F-ELI  COLDEPORTES ZENU             a    1:59 

   19.-  234  100 353 763  MORENO,Karol Julieth    F-S23  CYCLING GIRLS TEAM           a    2:03 

   20.-  211  100 547 935  LOPEZ,Leidy Dayanna     F-S23  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a    2:45 

   21.-  227  100 094 360  VARGAS,Lorena Maria     F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM           a    3:35 

   22.-  223  100 353 444  RONCANCIO,Claudia Angel F-ELI  SAN MATEO ED SUPERIOR        a    3:45 

   23.-  237  100 354 494  MUÑOZ,Maria Alexandra   F-S23  GO CYCLING                   a    4:26 

   24.-  210  100 090 345  SANABRIA,Angie Liliana  F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a    4:30 

   25.-  212  100 155 871  BARRERA,Deisy Daniela   F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a    5:48 

   26.-  209  10054335037  BUITRAGO,Claudia Patric F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a    5:52 

   27.-  216  100 108 428  HERNANDEZ,Luisa Daniela F-S23  PROYECTA INGENIEROS OLMO     a    6:13 

   28.-  217  100 353 104  BUITRAGO,Leydy Xiomara  F-S23  PROYECTA INGENIEROS OLMO     a    8:12 

   29.-  207  100 353 070  VARGAS,Monica Johana    F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a    8:58 

   30.-  240  100 107 700  VASALLO,Lady Carolina   F-ELI  TIGRES MTB                   a    9:43 

   31.-  232  100 108 301  DUEÑAS,Yesi Tatiana     F-S23  CYCLING GIRLS TEAM           a    9:43 

   32.-  206  100 138 076  PEÑA,Mayra Alejandra    F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a   13:43 

   33.-  230          230  TROGED,Nadja            F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM           a   14:26 

 

  



XIX CLASICA ALCALDIA DE ANAPOIMA 
5 AL 7 DE ABRIL 2017 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  204  PUENTES,Jenyffer Aleja F-S23    10 Pts 

    2  226  CHACON,Lilibeth        F-ELI     9 Pts 

    3  244  BELTRAN,Lorena         F-ELI     8 Pts 

    4  201  SANABRIA,Ana Cristina  F-ELI     7 Pts 

    5  203  MOTAVITA,Luisa Fernand F-ELI     6 Pts 

    6  214  MORENO,Blanca Liliana  F-ELI     4 Pts 

    7  227  VARGAS,Lorena Maria    F-ELI     3 Pts 

    8  239  CALDERON,Monica Yulian F-ELI     1 Pts 

    9  215  MEDELLIN,Jeniffer Alej F-S23     1 Pts 

 

CLSIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  242  SALCEDO,Jannie Milena  F-ELI    10 Pts 

    2  212  BARRERA,Deisy Daniela  F-ELI     6 Pts 

    3  205  DUEÑAS,Lina María      F-S23     2 Pts 

    4  219  VANEGAS,Wendy Mabel    F-ELI     2 Pts 

    5  213  GONZALEZ,Anggi Magali  F-ELI     1 Pts 

    6  210  SANABRIA,Angie Liliana F-ELI     1 Pts 

 

  

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- BOYACA ES PARA VIVIRLA 

   2 .- CYCLING GIRLS TEAM 

   3 .- BOGOTA MEJOR PARA TODOS 

   4 .- PROYECTA INGENIEROS OLMO 

   5 .- COLDEPORTES ZENU 

   6 .- AUTOLARTE 

   7 .- SAN MATEO ED SUPERIOR 

   8 .- GO CYCLING 

   9 .- TIGRES MTB 

  



XIX CLASICA ALCALDIA DE ANAPOIMA 
5 AL 7 DE ABRIL 2017 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

NO TOMARON LA PARTIDA  LOS CORREDORES # 221,222,224,235,236 

RETIROS    LOS CORREDORES # 225,233,238 

SANCIONES CON 30” A LA CORREDORA # 226 POR IMPULSOS REPETIDOS DESDE LOS 

VEHICULOS 

MULTAS CON LA SUMA DE $20.000 A LA CORREDORA # 226 POR LA INFRACCION 

ANTERIOR 

  

SEGUNDA ETAPA JUEVES 6 DE ABRIL 2017 

CIRCUITO ANAPOIMA 20 VUELTAS 

 

HORA DE SALIDA 9:05 AM 

SITIO DE SALIDA PARQUE PRINCIPAL DE ANAPOIMA 

SITIO DE LLEGADA PARQUE PRINCIPAL DE ANAPOIMA 

ASISTENCIA MECANICA Y 

ALIMENTACION EN PUNTOS FIJOS 

REGLAMENTO DEL CIRCUITO LAS CORREDORAS PROXIMAS A PERDER VUELTA EN EL PRIMER 50% DE LA 

CARRERA SERAN RETIRADAS DE LA COMPETENCIA EN SU TOTALIDAD. 

 EN EL SEGUNDO 50% SERAN RETIRADAS Y CLASIFICADAS CON EL TIEMPO DE LA 

ULTIMA SIN PERDER VUELTA MAS 1 MINUTO POR VUELTA QUE LE HAYA 

HECHO FALTA. 

FDO 

ROBERTO PARRA   

COMISARIO DIRECTOR   

  

 

 

 

    

 


